

歩数計に同梱した「設置場所マップ」掲載の内容に変更がある店舗一覧

2015/5/15追加分

青葉区	その他	横浜市青葉区役所	225-0024	青葉区市ケ尾町31-4 区役所1F
◆変更箇所：郵便番号	誤：225-0025		正：225-0024	
青葉区	その他	サーラプラザ横浜青葉店	227-0047	青葉区みたけ台5-7 藤ヶ丘マイシティ1F
◆変更箇所：店舗名	誤：サーラプラザ青葉店		正：サーラプラザ横浜青葉店	
旭区	鶴ヶ峰商店街協同組合	旬菜旬魚ほまれ	241-0022	旭区鶴ヶ峰1-4-22 ハイツプレミール1F
◆変更箇所：郵便番号	誤：224-0022		正：241-0022	
泉区	中田中央商店会	あおぞらステーション	245-0014	泉区中田南3-6-4-1F
◆変更箇所：住所	誤：泉区中田南3-6-4		正：泉区中田南3-6-4-1F	
泉区	その他	あおぞら薬局	245-0013	泉区中田東2-3-16
◆変更箇所：郵便番号	誤：245-0813		正：245-0013	
磯子区	プララ杉田専門店会	フローリスト花だより 本店	235-0033	磯子区杉田1-17-1 プララ杉田1F
◆変更箇所：店舗名	誤：フローリスト花だより		正：フローリスト花だより 本店	
神奈川区	六角橋協栄会	鹿児島物産「横浜南薩屋」	221-0802	神奈川区六角橋2-16-1
◆変更箇所：店舗名	誤：南薩屋		正：鹿児島物産「横浜南薩屋」	
神奈川区	その他	横浜市六角橋地域ケアプラザ	221-0802	神奈川区六角橋3-3-13
◆変更箇所：店舗名	誤：六角橋地域ケアプラザ		正：横浜市六角橋地域ケアプラザ	
神奈川区	六角橋商店街連合会	横浜六角橋薬局	221-0802	神奈川区六角橋1-9-24
◆変更箇所：商店会	誤：その他		正：六角橋商店街連合会	
金沢区	その他	横浜市社会福祉協議会 横浜市並木地域ケアプラザ	236-0051	金沢区富岡東2-5-31
◆変更箇所：店舗名	誤：横浜市社会福祉協議会 並木地域ケアプラザ		正：横浜市社会福祉協議会 横浜市並木地域ケアプラザ	
金沢区	金沢文庫ふれあい商店街	クロスポ ベースボールショップ	236-0016	金沢区谷津町365
◆変更箇所：店舗名	誤：クロスポ		正：クロスポ ベースボールショップ	
港南区	その他	(有)マックホーム 上大岡店	233-0002	港南区上大岡西1-19-4 高森ビル3(2階)
◆変更箇所：郵便番号	誤：233-8556		正：233-0002	
港南区	その他	(株)三春情報センター ミック港南台駅前店	234-0054	港南区港南台4-17-1
◆変更箇所：店舗名	誤：ミック港南台駅前店		正：(株)三春情報センター ミック港南台駅前店	
港北区	高田中央商工会	(株)旭ホーム	223-0065	港北区高田東3-12-15
◆変更箇所：郵便番号	誤：223-0066		正：223-0065	
鶴見区	矢向商店街協同組合	笠原酒店	230-0001	鶴見区矢向6-18-23

◆変更箇所：住所	誤：鶴見区矢向6-18-21		正：鶴見区矢向6-18-23	
鶴見区	その他	老人福祉センター 横浜市鶴寿荘・横浜市寺尾地区センター	230-0076	鶴見区馬場4-39-1
◆変更箇所：店舗名	誤：横浜市老人福祉センター鶴寿荘・横浜市寺尾地区センター		正：老人福祉センター 横浜市鶴寿荘・横浜市寺尾地区センター	
鶴見区	その他	ヘアーステーションサイトウ&お顔剃処夢空間	230-0026	鶴見区市場富士見町1-23
◆変更箇所：店舗名	誤：ヘアーステーション サイトウ&夢空間		正：ヘアーステーションサイトウ&お顔剃処夢空間	
鶴見区	尻手銀座親交会	ササヤ薬局	230-0001	鶴見区矢向4-10-18
◆変更箇所：商店会	誤：その他		正：尻手銀座親交会	
鶴見区	矢向商栄会	矢向湯	230-0001	鶴見区矢向5-3-19
◆変更箇所：商店会	誤：その他		正：矢向商栄会	
戸塚区	戸塚駅東ロラビス商店会	純喫茶モネ	244-0003	戸塚区戸塚町10モディ2F
◆変更箇所：住所	誤：戸塚区戸塚町10ラビス1 2F		正：戸塚区戸塚町10モディ2F	
戸塚区	とつか宿駅前商店会	(有)寺建	244-0002	戸塚区矢部町71
◆変更箇所：店舗名	誤：寺建		正：(有)寺建	
戸塚区	その他	横浜市東戸塚地域ケアプラザ	244-0805	戸塚区川上町4-4
◆変更箇所：店舗名	誤：東戸塚地域ケアプラザ		正：横浜市東戸塚地域ケアプラザ	
中区	麦田町発展会	自然食品店エッセンス	231-0849	中区麦田町3-66
◆変更箇所：電話番号	誤：045-623-8334		正：045-625-1678	
◆変更箇所：店舗名	誤：エッセンス		正：自然食品店エッセンス	
中区	伊勢佐木町6丁目商交会	田中薬局	231-0045	中区伊勢佐木町6-147
◆変更箇所：商店会	誤：その他		正：伊勢佐木町6丁目商交会	
西区	戸部大通り商店会	(有)丹羽電気商会	220-0042	西区戸部町4-143
◆変更箇所：店舗名	誤：丹羽電気商会		正：(有)丹羽電気商会	
西区	その他	レオーネ マルチアーノ	220-0012	西区みなとみらい4-6-2 MMグランドセントラル1F
◆変更箇所：電話番号	誤：045-232-4081		正：045-232-4080	
保土ヶ谷区	天王町商店街協同組合	(株)とらべるわん	240-0003	保土ヶ谷区天王町1-25-9
◆変更箇所：店舗名	誤：とらべるわん		正：(株)とらべるわん	
保土ヶ谷区	保土ヶ谷駅西口商店街	café KANMURI BANE	240-0013	保土ヶ谷区帷子町2-67-1-102
◆変更箇所：住所	誤：保土ヶ谷区帷子町2-67		正：保土ヶ谷区帷子町2-67-1-102	
緑区	中山商店街協同組合	三笠勉強堂	226-0014	緑区台村町302
◆変更箇所：住所	誤：緑区台村町302-5		正：緑区台村町302	

緑区	長津田商店街協同組合	(株)三光電気	226-0027	緑区長津田2-5-18
◆変更箇所:店舗名	誤:(株)三光電気店		正:(株)三光電気	
中区	麦田町発展会	ヒルサイドオート(株)	231-0849	中区麦田町1-40
◆変更箇所:店舗名	誤:ヒルサイドオート		正:ヒルサイドオート(株)	
中区	その他	寿町総合労働福祉会館 3階図書室	231-0026	中区寿町4-14
◆変更箇所:店舗名	誤:寿町総合労働福祉会館		正:寿町総合労働福祉会館 3階図書室	